Wadiah:

1. Bersifat simpanan

2. Simpanan bisa diambil kapan saja (on call) atau

berdasarkan kesepakatan.

3. Tidak ada imbalan yang disyaratkan, kecuali dalam

bentuk pemberian („athaya) yang bersifat sukarela dari

pihak bank.

Ditetapkan di: Jakarta

Tanggal: 26 Dzulhijjah 1420 H/1 April 2000 M
4

4
Zainuddin Ali, Hukum Perbankan Syariah, Jakarta:Sinar Grafika,

2008, hlm.244-245